
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Połączenie Al.

Grunwaldzkiej z dworcem Gdańsk Wrzeszcz w ciągu ul. Klonowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żaglowa 11

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-560

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00174254

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00156328

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem
opracowanie dokumentacji projektowej, składającej się co najmniej z projektu budowlanego i wykonawczego, w zakresie
budowy lub przebudowy drogi wraz z linią tramwajową, o wartości zamówienia równej lub wyższej niż 300 000 zł brutto.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy skierują do jego realizacji:
1) Projektanta, który łącznie posiada:
a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej; 
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który opracował co najmniej jedną dokumentację projektową, składającą się co najmniej z projektu
budowlanego i wykonawczego, w zakresie budowy lub przebudowy drogi wraz z linią tramwajową;
2) Projektanta, który łącznie posiada:
a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej;

b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który opracował, w zakresie branży architektonicznej, co najmniej dwie drogowe dokumentacje projektowe,
składające się co najmniej z projektu budowlanego i wykonawczego;
3) Projektanta, który łącznie posiada:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00174254/01 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; 
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który opracował co najmniej dwie dokumentacje projektowe, składające się co najmniej z projektu
budowlanego i wykonawczego, w zakresie branży sanitarnej;
4) Projektanta, który łącznie posiada:
a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych;
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który opracował co najmniej dwie dokumentacje projektowe, składające się co najmniej z projektu
budowlanego i wykonawczego, w zakresie branży elektrycznej lub elektroenergetycznej;
5) Projektanta, który łącznie posiada:
a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych; 
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który opracował co najmniej dwie dokumentacje projektowe, składające się co najmniej z projektu
budowlanego i wykonawczego, w zakresie branży telekomunikacyjnej;
6) Architekta krajobrazu, który:
a) ukończył studia wyższe na kierunku architektura krajobrazu lub który posiada tytuł zawodowy technika architektury
krajobrazu;
b) uczestniczył w opracowaniu co najmniej jednej dokumentacji projektowej, składającej się co najmniej z projektu
budowlanego i wykonawczego, w zakresie budowy lub przebudowy drogi;
7) Geotechnika, który:
a) posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;
b) od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do projektowania uczestniczył w opracowaniu co najmniej jednej
dokumentacji projektowej, składające się co najmniej z projektu budowlanego i wykonawczego, w zakresie budowy lub
przebudowy drogi.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia wymaganych funkcji przez osoby wskazane do realizacji zamówienia. 
3. Projektanci i geotechnik powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo
budowlane oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
4. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1
ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem
opracowanie dokumentacji projektowej, składającej się co najmniej z projektu budowlanego i wykonawczego, w zakresie
budowy lub przebudowy drogi wraz z linią tramwajową, o wartości zamówienia równej lub wyższej niż 300 000 zł brutto.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy skierują do jego realizacji:
1) Projektanta, który łącznie posiada:
a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej; 
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który opracował co najmniej jedną dokumentację projektową, składającą się co najmniej z projektu
budowlanego i wykonawczego, w zakresie budowy lub przebudowy drogi wraz z linią tramwajową;
2) Projektanta, który łącznie posiada:
a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej;
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który opracował, w zakresie branży architektonicznej, co najmniej dwie dokumentacje projektowe, składające
się co najmniej z projektu budowlanego i wykonawczego;
3) Projektanta, który łącznie posiada:
a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; 
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który opracował co najmniej dwie dokumentacje projektowe, składające się co najmniej z projektu
budowlanego i wykonawczego, w zakresie branży sanitarnej;
4) Projektanta, który łącznie posiada:
a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych;
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który opracował co najmniej dwie dokumentacje projektowe, składające się co najmniej z projektu
budowlanego i wykonawczego, w zakresie branży elektrycznej lub elektroenergetycznej;
5) Projektanta, który łącznie posiada:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00174254/01 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych; 
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który opracował co najmniej dwie dokumentacje projektowe, składające się co najmniej z projektu
budowlanego i wykonawczego, w zakresie branży telekomunikacyjnej;
6) Architekta krajobrazu, który:
a) ukończył studia wyższe na kierunku architektura krajobrazu lub który posiada tytuł zawodowy technika architektury
krajobrazu;
b) uczestniczył w opracowaniu co najmniej jednej dokumentacji projektowej, składającej się co najmniej z projektu
budowlanego i wykonawczego, w zakresie budowy lub przebudowy drogi;
7) Geotechnika, który:
a) posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;
b) od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do projektowania uczestniczył w opracowaniu co najmniej jednej
dokumentacji projektowej, składające się co najmniej z projektu budowlanego i wykonawczego, w zakresie budowy lub
przebudowy drogi.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia wymaganych funkcji przez osoby wskazane do realizacji zamówienia. 
3. Projektanci i geotechnik powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo
budowlane oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
4. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1
ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-18 12:00

Po zmianie: 
2023-04-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-18 12:10

Po zmianie: 
2023-04-21 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-17

Po zmianie: 
2023-05-20

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00174254/01 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Połączenie Al. Grunwaldzkiej z dworcem Gdańsk Wrzeszcz w ciągu ul. Klonowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żaglowa 11
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-560
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00174254
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00156328
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



